
UCHWAŁA NR     66     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie otwarcia nowych kierunków kształcenia w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

 
Na podstawie art. 39 ust. 5 oraz art. 9 ust. 1 pkt. 3) lit. a) ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 , z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 80, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz. 991) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia  
w Choszcznie wyraża się zgodę na otwarcie w roku 2011/2012 w Zespole Szkół 
Nr 1 w Choszcznie nowych czteroletnich kierunków kształcenia dziennego, których 
ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 
po zdaniu egzaminu, a także umożliwiające uzyskanie świadectwa dojrzałości 
po zdaniu egzaminu maturalnego, tj.: 

1) w technikum gastronomicznym tworzy się zawody: technik technologii 
żywności, technik organizacji usług gastronomicznych i kucharz 

2) w technikum ekonomicznym tworzy się zawód: technik agrobiznesu; 
3) w technikum samochodowym tworzy się zawód: technik logistyk. 
 
§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie do przygotowania zmian w statucie placówki do dnia  
30 września 2011 r. 
  
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół 
Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Małgorzata Buchajczyk 

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 


